DER ES – DEPARTAMENTO DE EDIFICAÇÕES E DE RODOVIAS DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

DIRETORIA DE OPERAÇÕES E MANUTENÇÃO DE INFRAESTRUTURA LOGÍSTICA

GERENCIA DE FISCALIZAÇÃO E GESTÃO DE MULTAS

EDITAL NOTIFICAÇÃO DE MULTA

DER-ES Nº   002/2020

O Diretor de Operações e Manutenção de Infraestrutura Logística do Departamento de Estradas de Rodagem do

Estado do Espírito Santo – DER-ES, no uso das atribuições legais que lhe confere a Lei Complementar n.º 381/07, de 28 de

fevereiro de 2007, publicada no Diário Oficial do Estado em 01/03/07 e o Decreto nº 1.964-R, de 07 de novembro de 2007,

publicado Diário Oficial do Estado em 08 de novembro de 2007 e para os fins previstos na Resolução CONTRAN nº 331 de 14

de agosto de 2009, NOTIFICA os proprietários de veículos abaixo relacionados, que se encontram em local incerto e não

sabido, que tiveram seus veículos multados por infringência a Lei nº 9.503 de 23 de setembro de 1997 - Código de Trânsito

Brasileiro (CTB) para que no prazo de 60 (sessenta) dias quitem o débito, uma vez que até a presente data não se constatou

qualquer pagamento.  Decorrido o prazo e caso o débito não seja quitado, procederemos com a inscrição no Cadastro de

Inadimplentes (CADIN) para fins de execução judicial.

Nº PROPRIETÁRIO (CPF/CNPJ) PLACA VEÍCULO Nº AUTO DE INFRAÇÃO

01 GENILSON DA MOTA (133.815.787-66) HJI-9908 LV28893884

02 ALCEU CARLOS SOUSA PEREIRA (018.001.776-40) HGP-7778

LV28832367, LV28833026,
LV28835398, LV28834865,
LV28834864, LV28836951,
LV28836950, LV28839145,
LV28838683, LV28848995,
LV28849381, LV28849380

03 ERISSON ANTONIO DA SILVA (071.544.976-10) MPA-6712
LV28047903, LV28050481,
LV28050733, LV28050826

04 MARIA DE FATIMA RAMOS DOS ANJOS (073.465.678-54) ERM-1023 RA00076314

DER ES – DEPARTAMENTO DE EDIFICAÇÕES E DE RODOVIAS DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

DIRETORIA DE OPERAÇÕES E MANUTENÇÃO DE INFRAESTRUTURA LOGÍSTICA

GERENCIA DE FISCALIZAÇÃO E GESTÃO DE MULTAS

05 JOSE GERALDO GOMES (557.485.206-30) HET-0248 RV00273203

06 JOSE VICENTE DA COSTA (808.272.336-04) HDR-0256
LV29001833, RV00313880,

RV00021084

07 ANTONIO MAGALHAES BASTOS (281.410.327-04) HGP-8388

RV00941292, RV00941186,
RV00965072, RV00964926,
RV00965937, RV00966931,
RV00967103, RV00979730,
RV00979059, RV00991645,

RV00979683

08 ANTONIO LISBOA DE LIMA (828.681.667-68) LAY-3347 PM24510431

09 MARIA DE FATIMA RAMOS DOS ANJOS (073.465.678-54) ERM-1023 RA00076314

Vitória, 24 de abril de 2020

RODRIGO JOSE COSTA NOBREGA

DIRETOR DE OPERAÇÕES E MANUTENCAO DE INFRAESTRUTURA LOGISTICA

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial do ES em 30/04/2020